
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

«30» октября  2024г.                            п. Вишневка                             № 28/2

Р Е Ш Е Н И Е 

О внесении изменений и дополнений
в Решение Степновского сельского Совета
от 10.01..2022 г.  № 1/1  «Об установлении
размеров должностных окладов, а также
размеров ежемесячных и иных дополнительных
выплаты главе Степновского сельского поселения
и муниципальным служащим администрации
Степновского сельского поселения»

С целью приведения законодательства Степеновского сельского поселения
в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Степновского сельского поселения, Степновский сельский
Совет 

Р Е Ш И Л:

         1. Внести изменения и дополнения в Решение Степновского сельского
Совета от 10.01.2022 г.  № 1/1  «Об установлении размеров должностных
окладов, а также размеров ежемесячных и иных дополнительных выплаты главе
Степновского сельского поселения и муниципальным служащим администрации
Степновского сельского поселения» (далее – Решение). 

            1.1. Подпункт ж) пункта 1.1.Приложения № 3 к Решению исключить.
            1.2. Приложение № 3 к Решению дополнить разделом 3.6 следующего
содержания:

«3.6. Единовременное денежное поощрение.
       3.6.1.Единовременное денежное поощрение выплачивается в виде премии за
исполнение служебных заданий особой важности или сложности, при
прекращении муниципальной службы в связи с выходом на пенсию, а также в
виде вознаграждения к юбилейным датам с учетом выслуги лет на муниципальной
службе.
       3.6.2.Поощрение муниципального служащего осуществляется на основании
распоряжения Главы Степновского сельского поселения.
       3.6.3.Поощрение муниципального служащего объявляется в муниципальном
правовом акте, доводится до сведения муниципальных служащих
соответствующего органа местного самоуправления, запись вносится в трудовую
книжку и служебную карточку учета поощрений.



       3.6.4. В муниципальном правовом акте должны содержаться сведения о  том,
за какие заслуги поощряется муниципальный служащий и какое поощрение
применено.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования путем официального опубликования.

Глава Степновского                                                                 А.Г.Егоров
сельского поселения 

Рег: № 40/2024


